
N Á B Y T K O V É  K O VÁ N Í

N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í

P O D P Ě RY ,  K O N Z O LY ,  T R N O Ž E ,  Z ÁV Ě S N É  T Y Č E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 4 6

L O Ž I S K O V É  P L N O V Ý S U V Y   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 5 0

L O Ž I S K O V É  P L N O V Ý S U V Y  P U S H  T O  O P E N  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 5 0

L O Ž I S K O V É  P L N O V Ý S U V Y  S  T L U M E N Ý M  D O V Ř E N Í M  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 5 1

L O Ž I S K O V É  P L N O V Ý S U V Y  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 5 2

145



N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í
::

:  
P

O
D

P
Ě

R
Y

, 
K

O
N

Z
O

L
Y

, 
T

R
N

O
Ž

E
, 

Z
Á

V
Ě

S
N

É
 T

Y
Č

E

P O D P Ě RY ,  K O N Z O LY ,  T R N O Ž E
Z ÁV Ě S N É  T Y Č E

Podpěra barového pultu – rovná 

  výška × šířka povrchová úprava

3106001001 180×180 mm chrom

3106001002 180×180 mm chrom mat

3106002001 180×220 mm chrom

3106002002 180×220 mm chrom mat

3106003001 180×280 mm chrom

3106003002 180×280 mm chrom mat

3106004001 200×180 mm chrom

3106004002 200×180 mm chrom mat

3106005001 200×220 mm chrom

3106005002 200×220 mm chrom mat

3106006001 200×280 mm chrom

3106006002 200×280 mm chrom mat

3106014001 250×180 mm chrom

3106011002 250×180 mm chrom mat

3106015001 250×220 mm chrom

3106012002 250×220 mm chrom mat

3106016001 250×280 mm chrom

3106013002 250×280 mm chrom mat

3106017001 300×180 mm chrom

3106014002 300×180 mm chrom mat

3106018001 300×220 mm chrom

3106015002 300×220 mm chrom mat

3106019001 300×280 mm chrom

3106016002 300×280 mm chrom mat

3106020001 350×180 mm chrom

3106017002 350×180 mm chrom mat

3106021001 350×220 mm  chrom

3106018002 350×220 mm chrom mat

3106022001 350×280 mm chrom

3106019002 350×280 mm chrom mat

Materiál: ocel

Maximální zatížení:  v ose 20 kg

  mimo osu 8 kg

Složení setu: 

• 1× konzola s trnem (nekonečný šroub)

• 1× podpěra

• 1× montážní patka

• 1× velká podložka

• 1× matice

146



N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í
::

:  
P

O
D

P
Ě

R
Y

, 
K

O
N

Z
O

L
Y

, 
T

R
N

O
Ž

E
, 

Z
Á

V
Ě

S
N

É
 T

Y
Č

E

Úhlová podpěra barového pultu 

  průměr × výška povrchová úprava

3106008001 38×230 mm chrom

3106008002 38×230 mm chrom mat

Materiál: ocel

Maximální zatížení:  20 kg

Složení setu: 

• 1× horní podložka krycí 

• 1× spodní podložka krycí

• 2× podložka

• 2× šroub

• 1× podpěra

Konzola rovnoběžná 

  průměr × výška povrchová úprava

3106055001 22×133 mm chrom

3106050002 22×133 mm chrom mat

Materiál: ocel

Maximální zatížení:  7,5 kg

Konzola úhlová 

  průměr × výška povrchová úprava

3106056001 22×140 mm chrom

3106051002 22×140 mm chrom mat

Materiál: ocel

Maximální zatížení:  7,5 kg

Šikmá podpěra barového pultu 

  průměr × výška povrchová úprava

3106007001 38×230 mm chrom

3106007002 38×230 mm chrom mat

Materiál: ocel

Maximální zatížení:  10 kg

Složení setu: 

• 1× horní podložka krycí

• 1× podpěra

• 1× spodní podložka krycí s trnem (nekonečný šroub)

• 1× pérová podložka

• 1× matice

147



Kompletní držák trnože – A 

  výška × hloubka povrchová úprava

3106011001 200×140 mm chrom

3106009002 200×140 mm chrom mat

Materiál: ocel

Maximální zatížení:  20 kg

Složení setu: 

• 1× držák trnože

• 2× montážní patka

• 1× trn (nekonečný šroub)

• 1× podložka velká

N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í
::

:  
P

O
D

P
Ě

R
Y

, 
K

O
N

Z
O

L
Y

, 
T

R
N

O
Ž

E
, 

Z
Á

V
Ě

S
N

É
 T

Y
Č

E

Kompletní držák trnože – B 

  výška × hloubka povrchová úprava

3106012001 140×135 mm chrom

3106010002 140×135 mm chrom mat

Materiál: ocel

Maximální zatížení:  20 kg

Složení setu: 

• 1× držák trnože

• 2× montážní patka

• 1× trn (nekonečný šroub)

• 1× podložka velká

Barová trnož 

  průměr × délka povrchová úprava

1004007001 ø 45×900 mm chrom

1004006002 ø 45×900 mm chrom mat

1004004001 ø 45×1000 mm chrom

1004003002 ø 45×1000 mm chrom mat

1004005001 ø 45×1200 mm chrom

1004004002 ø 45×1200 mm chrom mat

1004002001 ø 45×1300 mm chrom

1004001002 ø 45×1300 mm chrom mat

1004008001 ø 45×1400 mm chrom

1004007002 ø 45×1400 mm chrom mat

1004003001 ø 45×1500 mm chrom

1004002002 ø 45×1500 mm chrom mat

1004006001 ø 45×1800 mm chrom

1004005002 ø 45×1800 mm chrom mat

1004009001 ø 45×2500 mm chrom

1004010001 ø 45×2550 mm chrom

1004011001 ø 45×2650 mm chrom

1004012001 ø 45×2700 mm chrom

1004013001 ø 45×3000 mm chrom

Materiál: ocel

Zátka barové trnože

  průměr povrchová úprava

3106001603 ø 45 mm  černý plast

1004025001 ø 45 mm  chrom

1004019002 ø 45 mm chrom mat

148



N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í
::

:  
P

O
D

P
Ě

R
Y

, 
K

O
N

Z
O

L
Y

, 
T

R
N

O
Ž

E
, 

Z
Á

V
Ě

S
N

É
 T

Y
Č

EZávěsná tyč jednostupňová 

  průměr × výška povrchová úprava

3106036001 ø 16×600 mm chrom

3106033002 ø 16×600 mm chrom mat

3106037001 ø 16×900 mm chrom

3106034002 ø 16×900 mm chrom mat

3106039001 ø 25×600 mm chrom

3106036002 ø 25×600 mm chrom mat

3106040001 ø 25×900 mm chrom

3106037002 ø 25×900 mm chrom mat

Závěsná tyč dvoustupňová 

  průměr × výška povrchová úprava

3106038001 ø 16×900 mm chrom

3106035002 ø 16×900 mm chrom mat

ø 16 mm

ø 25 mm

149



N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í
::

:  
L

O
Ž

IS
K

O
V

É
 P

L
N

O
V

Ý
S

U
V

Y

150

LOŽISKOVÝ PLNOVÝSUV  PUSH TO OPEN

Ložiskový plnovýsuv PUSH TO OPEN       

3102329004 Ložiskový plnovýsuv   350 mm PUSH TO OPEN

3102330004 Ložiskový plnovýsuv   400 mm PUSH TO OPEN

3102331004 Ložiskový plnovýsuv   450 mm PUSH TO OPEN

3102332004 Ložiskový plnovýsuv   500 mm PUSH TO OPEN

3102333004 Ložiskový plnovýsuv   550 mm PUSH TO OPEN

3102334004 Ložiskový plnovýsuv   600 mm PUSH TO OPEN

Materiál: tvrzená válcovaná nerezová ocel

Tloušťka materiálu: 1,2×1,2×1,5 mm

Povrchová úprava: galvanické zinkování

Zatížení: 45 kg / pár

Stabilní, tichý a jemný pohyb i při plném zatížení. Již 

žádné úchytky a madla. Dnešní trend si žádá co 

nejméně hran a co nejjednodušší design nábytkových

dvířek – je to moderní, elegantní a praktické řešení 

(velmi vám to usnadní vkládání věcí a dokážete je 

otevřít i když máte zrovna plné ruce). 

Tyto výsuvy se vyznačují kvalitním dílenským zpraco-

váním. „Odskok“ je zajištěn dvěma pružnými vyhazo-

vači, uloženými v masivním plastovém pouzdře, díky 

čemuž je zajištěna bezchybná funkčnost a vysoká 

životnost.

Boční vibrace a nárazy jsou pružně absorbovány. Bez-

údržbový mechanismus nabízí dlouhou životnost, maxi-

mální funkčnost, spolehlivost a snadnou montáž. 

odsazení zásuvky od korpusu
(korpus, zásuvka)

rozměr výsuvu

 Délka - L Délka vysunutí - L2 A B C D E
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

3102329004 350 350 128 224 

3102330004 400 400 128 224 

3102331004 450 450 128 224 288 320 

3102332004 500 500 128 224 288 352 

3102333004 550 550 128 224 288 352 416

3102334004 600 600 128 224 288 352 480

pojistka pro demontáž

dotlumení při zavírání - 
brání nárazu

pružné vyhazovače zajišťující odskok
(otevření zásuvky po zatlačení na její čelo)

45 kg
Již žádné zbytečné 
úchytky a madla!

pro demontážpusurpusu ozměě



N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í
::

:  
L

O
Ž

IS
K

O
V

É
 P

L
N

O
V

Ý
S

U
V

Y

151

LOŽISKOVÝ PLNOVÝSUV S TLUMENÝM DOVŘENÍM

Stabilní, tichý a jemný pohyb výsuvu i při plném zatíže-

ní. Robustní plastový mechanismus tlumeného dotahu

s přítažným trnem z tvrzené oceli zaručuje bezporucho-

vou funkčnost. 

Boční vibrace a nárazy jsou pružně absorbovány. Bez-

údržbový mechanismus nabízí dlouhou životnost, maxi-

mální funkčnost a spolehlivost.

Díky mechanismu s pružinou a tlumicím pístem je zasu-

nutí posledních 46 mm výsuvu automatické. 

Samočisticí systém – kuličky vytlačují ze své dráhy 

nečistoty při každém pohybu výsuvu a tím udržují dráhu

pojezdu pěkně čistou.

45 kg

Ložiskový plnovýsuv s tlumeným dovřením        

3102303004 Ložiskový plnovýsuv   350 mm s tlum. dovřením

3102304004 Ložiskový plnovýsuv   400 mm s tlum. dovřením

3102305004 Ložiskový plnovýsuv   450 mm s tlum. dovřením

3102306004 Ložiskový plnovýsuv   500 mm s tlum. dovřením

3102307004 Ložiskový plnovýsuv   550 mm s tlum. dovřením

3102308004 Ložiskový plnovýsuv   600 mm s tlum. dovřením

Materiál: tvrzená válcovaná nerezová ocel

Tloušťka materiálu: 1,2×1,2×1,5 mm

Povrchová úprava: galvanické zinkování

Zatížení: 45 kg / pár

 Délka - L Délka vysunutí - L2 A B C D E F G H
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

3102303004 356 350 55 64 224 348 128

3102304004 406 400 55 128 288 398 128 224

3102305004 456 450 55 128 320 448 128 288

3102306004 506 500 55 128 352 498 128 288

3102307004 550 550 55 160 416 548 128 224 288 352

3102308004 600 600 55 192 448 598 128 224 288 352

odsazení zásuvky od korpusu
(korpus, zásuvka)

rozměr výsuvu pojistka pro demontáž

dráha pohybu tlumiče 46 mm

ro demontáážusupusu zm r vro



odsazení zásuvky od korpusu
(korpus, zásuvka)

rozměr výsuvu pojistka pro demontáž

LOŽISKOVÉ PLNOVÝSUVY

Stabilní, tichý a jemný pohyb výsuvu i při plném zatí-

žení. Boční vibrace a nárazy jsou pružně absorbovány.

Bezůdržbový mechanismus nabízí dlouhou životnost, 

maximální funkčnost a spolehlivost.

Samočisticí systém – kuličky vytlačují ze své dráhy 

nečistoty při každém pohybu výsuvu a tím udržují dráhu

pojezdu pěkně čistou.

45 kg

Ložiskový plnovýsuv        

3102101004 Ložiskový plnovýsuv   250 mm     

3102102004 Ložiskový plnovýsuv   300 mm     

3102103004 Ložiskový plnovýsuv   350 mm     

3102104004 Ložiskový plnovýsuv   400 mm     

3102105004 Ložiskový plnovýsuv   450 mm     

3102106004 Ložiskový plnovýsuv   500 mm     

3102107004 Ložiskový plnovýsuv   550 mm     

3102108004 Ložiskový plnovýsuv   600 mm     

Materiál: tvrzená válcovaná nerezová ocel

Tloušťka materiálu: 1,2×1,2×1,5 mm

Povrchová úprava: galvanické zinkování

Zatížení: 45 kg / pár

 Délka - L Délka vysunutí - L2 A’ B’ C’ C D E
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

3102101004 250 mm 250 35 160  160  

3102102004 300 mm 300 35 64 224 190  

3102103004 350 mm 350 35 96 256 224  

3102104004 400 mm 400 35 128 320 224 288 

3102105004 450 mm 450 35 128 352 224 352 

3102106004 500 mm 500 35 160 416 224 352 416

3102107004 550 mm 550 35 192 448 224 352 416

3102108004 600 mm 600 35 192 512 224 352 480

N
Á

B
Y

T
K

O
V

É
 
K

O
V

Á
N

Í
::

:  
L

O
Ž

IS
K

O
V

É
 P

L
N

O
V

Ý
S

U
V

Y

152

pro demon žpusupusu rozmměě


